
 

 

UCHWAŁA NR XLI/289/14 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 2 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Łubniany uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

I. Zwiększa się dochody budżetowe majątkowe o kwotę 271.882,09 zł: 

1. Dział 600 – Transport i łączność - 246.882,09 zł: 

1) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – 246.882,09 zł: 

a) § 6330 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych własnych gmin (związków gmin) – 246.882,09 zł. 

2. Dział 926 – Kultura fizyczna - 25.000,00 zł: 

1) Rozdział 92695 – Pozostała działalność – 25.000,00 zł: 

a) § 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich – 25.000,00 zł. 

II. Zmniejsza się dochody budżetowe majątkowe o kwotę 763.000,00 zł: 

1. Dział 600 – Transport i łączność – 763.000,00 zł: 

1) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – 763.000,00 zł: 

a) § 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budże-

tu środków europejskich – 763.000,00 zł. 

§ 2. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie przychodów: 

I. Zwiększa się przychody budżetowe o kwotę 13.600,00 zł: 

1) § 951 – Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 13.600,00 zł. 

§ 3. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

I. Zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 352.648,00 zł: 

1. Dział 600 – Transport i łączność – 335.383,00 zł: 

1) Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne – 335.383,00 zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 2196



a) z tego: wydatki jednostek budżetowych - 335.383,00 zł: 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 335.383,00 zł (w tym środki sołectwa 

Kępa - 3.500,00 zł). 

2. Dział 750 – Administracja publiczna – 15.000,00 zł: 

1) Rozdział 75023 – Urzędy gmin – 15.000,00 zł: 

a) z tego: wydatki jednostek budżetowych - 15.000,00 zł: 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 15.000,00 zł. 

3. Dział 757 – Obsługa długu publicznego – 2.265,00 zł: 

1) Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorial-

nego – 2.265,00 zł: 

a) z tego: na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego – 2.265,00 zł. 

II. Zmniejsza się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 6.500,00 zł: 

1. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 6.500,00 zł: 

1) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 6.500,00 zł: 

a) z tego: wydatki jednostek budżetowych - 6.500,00 zł: 

- z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 6.500,00 zł (w tym: sołectwo Kępa – 

6.500, 00 zł). 

III. Zwiększa się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 307.882,09 zł: 

1. Dział 600 – Transport i łączność – 252.882,09 zł: 

1) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – 252.882,09 zł: 

a) z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 252.882,09 zł: 

- zadanie: Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej ul. Ks. Klimasa w miejscowości Brynica – 246.882,09 zł 

(ze środków dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne), 

- zadanie: Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Kępa - 6.000,00 zł (w tym ze środków do dyspozycji 

sołectwa Kępa - 3.000,00 zł). 

2. Dział 926 – Kultura fizyczna – 55.000,00 zł: 

1) Rozdział 92695 – Pozostała działalność – 55.000,00 zł: 

a) z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 55.000,00 zł: 

- zadanie: Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Łubniany – 40.000,00 zł (ze środków PROW 

2007 – 2013 – kwota 25.000,00 zł, środki gminy - 15.000 zł), 

- zadanie: Zakup kosiarki samojezdnej - 15.000,00 zł. 

IV. Zmniejsza się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 1.145.148, 00 zł: 

1. Dział 600 – Transport i łączność – 1.145.148,00 zł: 

1) Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – 1.145.148,00 zł: 

a) z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 1.145.148,00 zł: 

- zadanie: Budowa ul. Słowackiego i Tulipanów w Kępie – 898.265,00 zł, 

- zadanie: Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej ul. Ks. Klimasa w miejscowości Brynica-246.883, 00 zł 

(środki własne gminy). 

§ 4. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie rozchodów: 

I. Zwiększa się rozchody budżetowe o kwotę 13.600,00 zł: 

1) § 991 – Udzielone pożyczki i kredyty – 13.600,00 zł: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2196



§ 5. W uchwale nr XXXIII/241/13 Rady Gminy Łubniany z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2014 r. następujące tabele i załączniki: 

1. Tabela nr 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Łubniany w 2014 r. – otrzymuje brzmienie jak w za-

łączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela nr 4 – Zadania inwestycyjne na 2014 r. - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Tabela nr 8 – Wydatki jednostek pomocniczych gminy – sołectw na 2014 r. – otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2014 r. stanowi kwoty: 

DOCHODY:      25.543.579,16 zł 

- w tym bieżące:     23.366.616,07 zł 

- w tym majątkowe:      2.176.963,09 zł 

PRZYCHODY:        4.330.403,30 zł 

______________________________________ 

Razem:           29.873.982,46 zł 

WYDATKI:       27.962.594,46 zł 

- w tym bieżące:      21.793.228,37 zł 

- w tym majątkowe:      6.169.366,09 zł 

ROZCHODY:        1.911.388,00 zł 

_______________________________________ 

Razem:           29.873.982,46 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łubnianach i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Albert Wiench 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2196



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLI/289/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 2 października 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łubniany w 2014 r. 

 Tabela nr 3  

do uchwały nr XXXIII/241/13  

Rady Gminy Łubniany  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2014 r. 

 

 

   w złotych 

  Lp.  Treść  Klasyfikacja §  Kwota 

   1  2  3  4 

   Przychody ogółem:    4 330 403,30 

   1  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  903  422 817,00 

   2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950  853 804,47 

   3  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  951  206 031,83 

   4  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  2 847 750,00 

   Rozchody ogółem:    1 911 388,00 

  
 1 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Eu-

ropejskiej 
 963  1 036 467,00 

   2  Udzielone pożyczki i kredyty  991  197 600,00 

   3  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  677 321,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2196



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLI/289/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 2 października 2014 r. 

 Zadania inwestycyjne na 2014 r. 

 Tabela nr 4  

do uchwały nr XXXIII/241/13 

 Rady Gminy Łubniany  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2014 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Wartość 

010    Rolnictwo i łowiectwo  741 000,00 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  20 000,00 

       

    Przejęcia przez gminę wybudowanej gminnej sieci wodociągowej  20 000,00 

 01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  721 000,00 

       

    Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Krzyżula w m. Łubniany  445 000,00 

    Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Młyńska w m. Jełowa  276 000,00 

600    Transport i łączność  515 999,09 

 60016   Drogi publiczne gminne  515 999,09 

       

    Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Kępa  6 000,00 

    Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej ul. Ks. Klimasa w miejscowości Brynica         509 999,09  

700    Gospodarka mieszkaniowa  46 500,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  46 500,00 

    Zakup działki nr 558/18 k.m. 1 obręb Kolanowice  11 500,00 

   
 Zakup działek: w Łubnianach nr 376 / 4, Kolanowicach nr 500/35 (0,0876 ha), Luboszycach nr 347/57 (0,0150 ha), 

nr 591/91 0,0129 ha), nr 588/91 (0,0482 ha) 
 21 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2196



    Zakup działki w Kolanowicach nr 1003/97  7 000,00 

    Zakup działki w Luboszycach nr 113/54 pow. 0,0509 ha  2 500,00 

    Wykup udziałów 3/4 w działce nr 379 arkusz mapy 5 obręb Dąbrówka Łubn.  4 500,00 

750    Administracja publiczna  30 000,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  30 000,00 

       

    Zakupy inwestycyjne środków trwałych w urzędzie gminy  30 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne  20 000,00 

       

    Zakupy sprzętu ochrony przeciwpożarowej  20 000,00 

801    Oświata i wychowanie  11 500,00 

 80101   Szkoły podstawowe  4 000,00 

       

    Zakup tablicy interaktywnej dla SP Łubniany  4 000,00 

 80104   Przedszkola  7 500,00 

       

    Zakup zmywarki do naczyń w Przedszkolu Publicznym w Brynicy  7 500,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 689 567,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  3 639 567,00 

       

    Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w miejscowościach Masów i Kolanowice - etap II  1 098 567,00 

    Budowa kanalizacji w miejscowości Łubniany - etap II  2 370 000,00 

   
 Dokumentacja techniczna "Projekt budowlany sieci kanalizacji wraz z przyłączami na nowych osiedlach mieszka-

niowych w m. Luboszyce '' 
 91 000,00 

    Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci kanalizacyjnej  80 000,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  50 000,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2196



    Budowa oświetlenia ulicznego  50 000,00 

926    Kultura fizyczna  186 000,00 

 92695   Pozostała działalność  186 000,00 

       

    Zakup kosiarki samojezdnej  15 000,00 

    Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Łubniany  40 000,00 

    Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w miejscowości Luboszyce ul. Szkolna 4  18 000,00 

   
 Budowa budynku zaplecza socjalno - sportowego na boisku sportowym LZS Luboszyce działka nr 413/18 w ra-

mach inicjatywy lokalnej 
 40 000,00 

    Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w miejscowości Biadacz  20 000,00 

    Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w miejscowości Jełowa  25 000,00 

    Zagospodarowanie placu rekreacyjnego w miejscowości Grabie  28 000,00 

 Razem  5 240 566,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2196



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLI/289/14 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 2 października 2014 r. 

  WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY - SOŁECTW na 2014 r. 

 Tabela nr 8 

 do uchwały nr XXXIII/241/13 

 Rady Gminy Łubniany  

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 w sprawie uchwały budżetowej na 2014 r. 

 

Nazwa sołectwa Dział , rozdział klasyfikacji wydatków Nazwa przedsięwzięcia Rodzaj Plan (zł)  

   wydatku Ogółem w tym fundusz sołecki 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 Biadacz  700 - Gospodarka mieszkaniowa    Bieżące     11 600,00          -   

     70005 - Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami 

        

   remont świetlicy  bieżące     11 600,00        -  

   921 - Kultura i ochrona dziedzictwa          

     narodowego    Bieżące     3 000,00          -   

            

     92195 - Pozostała działalność  Organizacja dożynek wiejsk.  bieżące     3 000,00          -   

            

            

 RAZEM BIADACZ      Bieżące     14 600,00          -   

            

            

 Brynica  600 - Transport i łączność    Bieżące     22 200,00          -   

     60016 - Drogi publiczne gminne  Remonty dróg, zakup wiaty,              -   

     odśnieżanie, koszenie Pl. Arnstein  bieżące  22 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2196



 

   921 - Kultura i ochrona dziedzictwa          

     narodowego    Bieżące     5 000,00          -   

            

     92195 - Pozostała działalność  Organizacja imprez kultural.  bieżące     5 000,00          -   

            

 RAZEM BRYNICA      Bieżące     27 200,00          -   

            

            

 Dąbrówka Łubn.  010 - Rolnictwo i łowiectwo    Bieżące     5 000,00          -   

            

     01095 - Pozostała działalność  konserwacja rowów,               -   

     naprawa przepustów  bieżące     5 000,00    

            

   600 - Transport i łączność    Bieżące     6 700,00          -   

            

            

     60016 - Drogi publiczne gminne  Naprawy nawierzchni              -   

     odśnieżanie  bieżące     6 700,00    

            

 RAZEM DĄBRÓWKA ŁUBNIAŃSKA    Bieżące     11 700,00          -   

            

            

 Grabie  600 - Transport i łączność    Bieżące     1 000,00          -   

            

     60016 - Drogi publiczne gminne  Remonty, odśnieżanie.  bieżące     1 000,00          -   

            

   926 - Kultura fizyczna    Bieżące     2 000,00          -   

            

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2196



     92695 - Pozostała działalność  zakup kosiarki na plac        

     zabaw  bieżące     2 000,00        -  

            

 RAZEM GRABIE      Bieżące     3 000,00          -   

            

            

 Kobylno  600 - Transport i łączność    Bieżące     2 200,00   - 

            

     60016 - Drogi publiczne gminne  zakup żużla do utwardzania  bieżące     2 200,00   -  

            

   700 - Gospodarka mieszkaniowa    Bieżące     1 000,00   - 

            

     70005 - Gospodarka gruntami         

        i nieruchomościami  Zakup wyposażenia do świet.  bieżące     1 000,00   - 

            

   750 - Administracja publiczna    Bieżące      200,00          -   

            

     75095 - Pozostała działalność  abonament telewiz.(świetlica)        200,00          -   

   921 - Kultura i ochrona dziedzictwa                -   

     narodowego    Bieżące      800,00    

            

     92195 - Pozostała działalność  organizacja dożynek wiejskich  bieżące      800,00    

  

RAZEM KOBYLNO 
   

 

Bieżące 

  

    4 200,00   - 

  

 Kępa  600 - Transport i łączność    Bieżące     7 000,00          -   

       Majątkowe     3 000,00    

     60016 - Drogi publiczne gminne  Remonty dróg nieutwardzonych              -   

     odśnieżanie, tablice  bieżące     7 000,00    

            

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2196



     Zakup wiaty przystankowej  majątkowe     3 000,00    

   700 - Gospodarka mieszkaniowa    Bieżące     8 200,00          -   

     70005 - Gospodarka gruntami         

        i nieruchomościami  Remont świetlicy, opłaty              -   

     wyposażenie, plac   bieżące     8 200,00    

            

   921 - Kultura i ochrona dziedzictwa          

     narodowego    Bieżące     3 000,00          -   

            

     92195 - Pozostała działalność  Organizacja imprez kultural.  bieżące     3 000,00          -   

            

   926 - Kultura fizyczna     Bieżące      500,00   - 

            

     92695 - Pozostała działalność  Plac zabaw dla dzieci  bieżące      500,00          -   

             

       Bieżące     18 700,00    

 RAZEM KĘPA      Majątkowe     3 000,00          -   

       RAZEM     21 700,00    

            

 Jełowa  600 - Transport i łączność    Bieżące     30 100,00          -   

            

     60016 - Drogi publiczne gminne  Remonty dróg, utrwalenie              -   

     powierzchni Dworcowa,        

     Nadleśna, Młyńska        

     odśnieżanie  bieżące     30 100,00    

            

 
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa na-

rodowego      Bieżące     10 000,00          -   

      92195 - Pozostała działalność  Organizacja dożynek       

    gminnych  bieżące     10 000,00            -   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2196



            

 RAZEM JEŁOWA      Bieżące     40 100,00          -   

             

 Kolanowice  600 - Transport i łączność    Bieżące     1 000,00          -   

     60016 - Drogi publiczne gminne  Odśnieżanie dróg  bieżące     1 000,00          -   

            

   750 - Administracja publiczna          500,00   - 

     75095 - Pozostała działalność  Prowadzenie strony inter.   bieżące      500,00   - 

            

   700 - Gospodarka mieszkaniowa    Bieżące     7 100,00    

                   -   

     70005 - Gospodarka gruntami                -   

        i nieruchomościami  wykonanie parkingu wiejsk.        

     koszty palacza w świetlicy       

     (2.000,-)  bieżące     7 100,00    

            

   921 - Kultura i ochrona dziedzictwa          

     narodowego    Bieżące     3 000,00    

     92195 - Pozostała działalność  organizacja imprez         

     kulturalnych  bieżące     3 000,00    

            

 RAZEM KOLANOWICE    Bieżące     11 600,00   - 

            

 Luboszyce  600 - Transport i łączność    Bieżące     3 000,00          -   

            

     60016 - Drogi publiczne gminne  Remonty dróg, odśnieżanie              -   

     utwardzanie  bieżące     3 000,00    

            

   921 - Kultura i ochrona dziedzictwa          

     narodowego    Bieżące     2 100,00          -   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2196



            

     92195 - Pozostała działalność  Organizacja imprez              -   

     kulturalnych  bieżące     2 100,00    

   926 - Kultura fizyczna     Majątkowe     18 000,00   -  

       Bieżące     4 000,00   - 

            

     92695 - Pozostała działalność  Zakup sprzętu sportowego         

     dla dzieci, plac zabaw  bieżące     4 000,00    - 

       majątkowe     18 000,00   - 

            

 RAZEM LUBOSZYCE     Bieżące     9 100,00          -   

       Majątkowe     18 000,00    

 Łubniany           

   600 - Transport i łączność    Bieżące     32 300,00   -  

            

     60016 - Drogi publiczne gminne  Utrzymanie dróg              -   

     zagospodarowanie placu       

     obok kościoła, ośnieżanie,       

     remont przystanków, remont       

     chodnika  bieżące     32 300,00    

   921 - Kultura i ochrona dziedzictwa          

     narodowego    Bieżące     1 500,00          -   

            

     92195 - Pozostała działalność  Organizacja imprez              -   

     kulturalnych  bieżące     1 500,00    

 

RAZEM ŁUBNIANY 
  

 

Bieżące 

     

33 800,00   -  

 Masów  700 - Gospodarka mieszkaniowa    Bieżące     3 000,00          -   

            

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2196



     70005 - Gospodarka gruntami         

        i nieruchomościami  zakup sprzętu do świetlicy,  bieżące     3 000,00          -   

     żaluzji, tablice informacyjne       

   921 - Kultura i ochrona dziedzictwa          

     narodowego    Bieżące     1 500,00          -   

            

     92195 - Pozostała działalność  Organizacja imprez              -   

     kulturalnych   bieżące     1 500,00    

            

   926 - Kultura fizyczna     Bieżące     1 900,00   - 

            

     92695 - Pozostała działalność  konserwacja placu zabaw  bieżące     1 900,00    - 

              

            

 RAZEM MASÓW      Bieżące     6 400,00   - 

            

            

 RAZEM WYDATKI SOŁECTW    Bieżące    180 400,00          -   

       Majątkowe     21 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2196


		2014-10-06T14:08:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




